

Ove Kock Teknik & Miljø ApS

Murervej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 38 12 01

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock Teknik & Miljø ApS Murervej 14 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 38 12 01 Hjemsted: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rolf Verner Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rolf Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og servicering af renovationsbiler samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -400 t.kr. mod 1.990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -458 t.kr. mod -406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet primo året har solgt aktiviteten og derfor har været uden drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med nye aktiviteter over de kommende år eller via kapitaltilførsel fra moderselskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-400.000	1.990.293
1 Personaleomkostninger	0	-2.665.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.000
Driftsresultat	-400.000	-677.456
Andre finansielle indtægter	0	1.281
Øvrige finansielle omkostninger	-5.190	-78.153
Resultat før skat	-405.190	-754.328
Skat af årets resultat	-52.983	348.563
Årets resultat	-458.173	-405.765
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-458.173	-405.765
Disponeret i alt	-458.173	-405.765

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>2.220.288</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.220.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.440	5.789.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	562.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	280.684
Udskudte skatteaktiver	0	142.125
Tilgodehavende selskabsskat	89.142	0
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>56.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.582</u>	<u>6.830.665</u>
Likvide beholdninger	<u>2.182</u>	<u>563.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.764</u>	<u>9.614.353</u>
Aktiver i alt	<u>111.764</u>	<u>9.654.853</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-88.930	369.243
Egenkapital i alt	-8.930	449.243
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	82.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.874
Gæld til pengeinstitutter	0	8.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.410.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.694	917.226
Selskabsskat	0	41.090
Anden gæld	0	3.744.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.694	9.122.736
Gældsforpligtelser i alt	120.694	9.205.610
 Passiver i alt	 111.764	 9.654.853

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	369.243	449.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-458.173	-458.173
	80.000	-88.930	-8.930

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.240.553
Pensioner	0	276.883
Andre omkostninger til social sikring	0	5.169
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>143.144</u>
	0	2.665.749
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>13</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>372</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>372</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 1.041 t.kr.

Selskabet er involveret i enkelte kundetvister. Selskabet forventer ikke, at udfaldet af kundetvisterne vil medføre væsentlige tab for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
